comperati, nunc ostendendum est,  
 290,10 differentiam eorum numerorum, qui eam \*continent\*,  
 auferamus, hi, qui relinquuntur, maiorem obtinebunt  
 291,03 sunt igitur numeri, qui comma \*continent\*, maiorem  
 quidem inter se habere proportionem  
 292,16 maior esse ab ea, quam \*continent\* XX et XVIIIII.  
 Sint enim A.  
 293,02 atque B, qui scilicet semitonium \*continent\*, quam  
 ea, quae est XX ad  
 338,21 quia huc usque species binos \*continent\* nervos  
 eiusdem diatessaron, ut GD quidem  
 261,21 ad CXCII, duobus se numeris \*continentes\*, rato  
 ordine colloceamus. Fient igitur ter  
 269,01 duos enim numeros superparticularem proportionem  
 \*continentes\*, sive illi sint principales, quorum est  
 270,05 non posse. Primi igitur tonum \*continentes\* numeri  
 sunt VIII atque VIIIII. Sed  
 290,05 proportionem contineant numeri spatium commatis  
 \*continentes\* quam LXXIIII ad LXXIII comparati. Id  
 240,05 apparet, quodsi aliquibus numeris proportionem  
 \*continentibus\* superparticularem aequa pluralitas addatur,  
 maiorem esse  
 290,29 A atque B numerorum comma \*continentium\*, quem  
 LXXIIII ad LXXIII. Sed paulo  
 324,03 fuit ex duobus tonis, qui \*continentur\* inter  
 triten hyperboleon diatonicam et neten  
 324,11 tria vero spatia nervis quattuor \*continentur\*. In  
 enarmonio vero genere summa est  
 204,20 CCLVI duos tonos et semitonium \*contingere\*  
 monstrati sunt. Restat igitur comparatio CCLVI  
 294,07 eandem proportionem superius dictis numeris  
 \*contingere\*, qui uno atque eodem numero, id  
 223,22 tribus tonis ac minore semitonia \*contineri\*:  
 diapason autem quinque tonis ac duobus  
 289,13 Maiorem igitur necesse est proportionem  
 \*contineri\* inter A atque B quam inter  
 339,12 tantum immobilibus ac statutis vocibus \*contineri\*.  
 Nam si ab hypate hypaton incipiam,  
 344,14 quod est Y+, semitonii differentiam \*contineri\*.  
 Itaque hoc regulariter in cunctis est  
 364,19 H R. Diatessaron consonantiam tetrachordo  
 \*contineri\*. Nunc de tetrachordorum divisione dicendum. Etenim  
 183,11 AGONON+. Quod consultum id scilicet \*continent\*,  
 idcirco Timotheo Milesio Spartiatis succensusse, quod  
 191,24 numerus totum intra se minorem \*continent\* et eius  
 aliquantas insuper partes. Et  
 191,26 Et si duas quidem supra \*continent\*, vocabitur  
 proportio superbipartiens, ut sunt quinque  
 191,27 tres, sin vero tres super \*continent\*, vocabitur  
 supertripartiens, ut sunt septem ad  
 193,25 autem minorem, cum semper eum \*continent\* et eius  
 vel dimidiam partem vel  
 194,07 multiplicitas omnis in integritate se \*continent\*.  
 Nam duplum bis habet totum minorem,  
 194,08 totum minorem, triplum item tertio \*continent\* totum  
 minorem atque ad eundem modum  
 299,17 tonus est, AC vero duo \*continent\* minora semitonia,  
 videamus aequa sit differentia  
 316,25 Superior descriptio inferiora signa quae